

DenizBank'ın yeni EuroLeague reklam kampanyası ekranlarda

Basketbolun yıldızları DenizBank'ın yıldızları ile buluştu

Ekim 2019'da Turkish Airlines EuroLeague'in Global Destekçisi olan DenizBank, sponsorluğunun ikinci yılında yeni reklam kampanyasının ilk filmi yayınladı.

DenizBank müşterisi ile basketbolun dünyaca ünlü isimlerinin buluştuğu reklam filminde, müşterilerin Bankanın gerçek yıldızları olduğu vurgulanıyor.

Küresel çapta 200'ü aşkın ülkede izlenen Turkish Airlines EuroLeague'in Global Sponsoru olan DenizBank, 2020-2021 sezonuna özel yeni reklam filmi serisinin ilkinin ekrana taşındı.

DenizBank'ın müşteriye merkeze alan reklam filminde Anadolu Efes'ten Vasilije Micic ve Doğuş Balbay, Fenerbahçe Beko'dan ise Melih Mahmutoğlu ve Jan Vesely yer aldı. Fenerbahçe Beko'dan Nando de Colo, Barcelona'dan Nikola Mirotic, Real Madrid'den Walter Tavares, CSKA Moskova'dan Tornike Shengelia, Bayern Münih'ten Nihad Dedović ve Olimpia Milano'dan Kyle Hines ise video konferans yoluyla filme dahil oldu.

Yıllardır Anadolu Efes ve Milli Takım maçlarını seslendiren Mustafa Özben de maç öni anonsuyla filme katkıda bulundu.

Reklam filmine [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Reklam Künyesi

Reklamın Başlığı: DenizBank EuroLeague Sponsorluğu Sıra Numarası Filmi

Reklamveren: DenizBank

Reklamveren Temsilcisi: Zeki Bilsel, Seçil Köksal Aykanat, Kerem Ataç

Reklam Ajansı: Güzel Sanatlar

Kreatif Direktör: Emrah Kural

Yaratıcı Grup: Semih Hazar Akgün, Mehmet İnanır

Müşteri İlişkileri: Gözde Şengüler, Selen Öngör, Emel Uysal

Prodüktörler : Melis Bircan, Uğur Egemen İres

Prodüksiyon Şirketi : Böcek Yapım

Post Prodüksiyon: 1000 Volt



Müzik : Jingle Jungle

Seslendirme: Murat Murathanođlu

DenizBank Hakkında

DenizBank, 1997 yılında bir bankacılık lisansı olarak Zorlu Holding tarafından Özelleştirme İdaresi'nden satın alınarak yolculuđuna başladı. Ekim 2006'da Avrupa'nın önde gelen finans gruplarından Dexia bünyesine katılan bankanın hisseleri, 28 Eylül 2012'de Rusya'nın en büyük bankası Sberbank'a, 31 Temmuz 2019 itibarıyla ise yine bölgesinin en büyük kuruluşları arasında yer alan Emirates NBD'ye devrıldı.

Farklı finansal hizmetleri aynı çatı altında toplayan bir "finansal süpermarket" oluşturmayı hedefleyen DenizBank Finansal Hizmetler Grubu'nun, Türkiye'nin 81 ilinde, iştiraklerin şubeleri dâhil toplam 749 şubesi ile 14 bine yakın çalışanı; beş yerli ve üç uluslararası finansal iştiraki, altı yerli finansal olmayan iştiraki ve Bahreyn'de bir şubesi bulunmaktadır. DenizYatırım, Deniz Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı, DenizPortföy Yönetimi, DenizLeasing, DenizFaktoring, Intertech, DenizKültür, Ekspres Bilgi İşlem ve Ticaret, Deniz Kartlı Ödeme Sistemleri, Açık Deniz Radyo-TV ve Bantaş Grubun yerli; EuroDeniz, DenizBank AG ve DenizBank Moscow ise uluslararası iştirakleridir.

Bilgi için:

Bersay İletişim Danışmanlığı / 0212 337 51 00

Anıl Erbayrak / Tel: 0212 337 51 17 / GSM: 0553 317 46 06 / anil.erbayrak@bersay.com.tr